
COMUNE DI MARIANOPOLI 
Provincia di Caltanissetta 

------ 
SETTORE TECNICO 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
 
 
n. 175 del 02/05/2013 
 
 
OGGETTO:  Noleggio cestello elevatore per potatura alberi nelle aree a verde pubblico – 

Liquidazione. CIG ZB009870FE   
 

Il RESPONSABILE 
  
Vista la propria determinazione n. 149 del 10/04/2013 con cui è stato affidato il servizio di noleggio 
di cui in oggetto; 
 
Considerato: 
- che nella predetta determinazione sono stati previsti n. 8 ore consecutive di noleggio, mentre ne 
sono stati effettuati n. 9 ore in due giorni lavorativi;  
- che, stante le medesime condizioni di cui all’offerta proposta, la spesa complessiva ammonta ad €. 
375,10 oltre IVA, anziché €. 314,60 previsti nella predetta determinazione; 
Vista la fattura n. 18/2013 del 26/04/2013 di €. 375,10 compreso di IVA, assunta al nostro prot. n. 
2295 del 30/04/2013;  
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito; 
Vista la propria determina n. 413 del 30/12/2011 con cui è stata impegnata la somma € 7.000,00 per 
la manutenzione del verde pubblico e che della stessa somma vi sono ancora somme disponibili;  
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Visto il D. Lgs n° 267/2000; 
Visto lo Statuto comunale; 
 

DETERMINA 
 
1) Liquidare la somma di €. 375,10 alla ditta Emmanuele Roberto, con sede in via Torino n. 25 – 
Vallelunga P. per il noleggio di un cestello elevatore. 
 
2) Dare atto che la spesa complessiva è maggiore di €. 60,50 rispetto alla determinazione di 
affidamento n. 149/2013, per le motivazioni in premessa riportate e che trova la copertura finanziaria 
sul Capitolo 30240 int. 1.09.06.03 della gestione residui, giusto impegno di spesa effettuato con 
propria determinazione n. 413 del 30/12/2011. 
 

La presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio comunale e sul sito istituzionale 
di questo comune per gg. 15 consecutivi. 

 
data, 30/04/2013     IL RESP. DEL SETTORE TECNICO 

        F.to Arch. F. MONTAGNA  



  
  
 
_________________________________________________________________________________ 
     

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal ____________________ 

al _____________________ per quindici giorni consecutivi. 

 
Marianopoli, lì ________________ 
 
   

IL MESSO COMUNALE       IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
_________________________________________________________________________________  
  


	DETERMINA

